



**KONTORHUSET SVENDBORG A/S  
GERRITSGADE 31  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 15 13 43 99**

**ÅRSRAPPORT 2019**

**(29. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2020**

---

Launy Sørensen Lindahl  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 349.274.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.792.614 og en egenkapital på kr. 6.324.886.





**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019**

Noter	2019	2018 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.109.215</b>	<b>1.494</b>
1 Personalemkostninger	-114.973	-124
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-438.578</u>	<u>-410</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>555.664</b>	<b>960</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.635	72
Andre finansielle indtægter	19.870	19
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.194	-6
Andre finansielle omkostninger	<u>-203.310</u>	<u>-447</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>436.665</b>	<b>598</b>
Skat af årets resultat	<u>-87.391</u>	<u>-127</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>349.274</u></b>	<b><u>471</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	1.000.000	1.000
Overført til næste år	<u>-650.726</u>	<u>-529</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>349.274</u></b>	<b><u>471</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
Ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg	10.587.686	10.984
Driftsmateriel	<u>158.084</u>	<u>183</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>10.745.770</u></b>	<b><u>11.167</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.945.378	2.853
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>1.042.125</u>	<u>994</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.987.503</u></b>	<b><u>3.847</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>13.733.273</u></b>	<b><u>15.014</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg	171.628	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.584.087	1.407
Andre tilgodehavender	14.087	20
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.638</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.776.440</u></b>	<b><u>1.481</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.232.901</u></b>	<b><u>1.261</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.059.341</u></b>	<b><u>2.742</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>16.792.614</u></b>	<b><u>17.756</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Aktiekapital	2.000.000	2.000
3 Overført resultat	3.324.886	3.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>6.324.886</u></b>	<b><u>6.976</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.278.221</u>	<u>1.307</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.278.221</u></b>	<b><u>1.307</u></b>
4 Prioritetsgæld	7.396.208	7.760
Huslejedepositum	<u>330.677</u>	<u>361</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>7.726.885</u></b>	<b><u>8.121</u></b>
4 Prioritetsgæld, afdrag 2020	365.000	359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.126	92
Gæld til tilknyttede virksomheder	643.902	460
Anden gæld	<u>310.594</u>	<u>441</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.462.622</u></b>	<b><u>1.352</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>9.189.507</u></b>	<b><u>9.473</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>16.792.614</u></u></b>	<b><u><u>17.756</u></u></b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



**NOTER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	305.053	268
Løn, viderefaktureret	-199.000	-156
Sociale omkostninger	<u>8.920</u>	<u>12</u>
	<u><u>114.973</u></u>	<u><u>124</u></u>
<p>Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder i 2019 og 2018.</p>		
<b>2 AKTIEKAPITAL</b>		
1 stk. nom. kr. 2.000.000	<u><u>2.000.000</u></u>	<u><u>2.000</u></u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2019	3.975.612	4.505
Ifølge resultatdisponering	<u>-650.726</u>	<u>-529</u>
	<u><u>3.324.886</u></u>	<u><u>3.976</u></u>



#### 4 PRIORITETSGÆLD

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>
<b>Abildvej 5 A-G, Svendborg</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2018</b>
Nykredit, 1,7552%, kontantlån	7.787.979	8.146.860
Amortiserede låneomkostninger	-26.771	-28.005
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000	<hr/>	<hr/>
	<u>7.761.208</u>	<u>8.118.855</u>

Afdrag næste år, kr. 365.000.

Restgæld efter 5 år, kr. 5.896.000.

#### 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, 2020, kr. 2.055.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

#### 6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 7.787.979, er der givet pant i ejendommen Abildvej 5 A-G, matr.nr. 38 ag, Svendborg. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom til sikkerhed for mellemværendet med Nykredit og Lindschou ApS' mellemværende med Nykredit. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 10.587.686.